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Nombre Correo Electrónico 

Acosta Irizarry, Jorge L. jacosta@aupr.edu 

Alonso Fuentes, Ada M. aalonso@aupr.edu 

Barge Barth, Craig CBarge@aupr.edu 

Bracero Agosto, Zoraida zbagosto@aupr.edu 

Brenes Sánchez, César A.  cbrenes@aupr.edu 

Calderón Cordero, David G.  dcalderon@aupr.edu 

Calvente Narváez, Priscilla  pcalvente@aupr.edu 

Castro Domínguez, Carmen L. ccastro@aupr.edu 

Chévere Sánchez, Lillian lchevere@aupr.edu 

Cintrón Oquendo, Ruth M. rcintron@aupr.edu 

Colón Negrón, Keyla I. kcolon@aupr.edu 

Cox Cáceres, Wilfredo  wcox@aupr.edu 

Cruz De Jesús, Gloria 
gcjesus@aupr.edu 

gcruz@aupr.edu 

Cruz Torres, Jorge L. jorgec@aupr.edu 

Del Toro Hernández, Rafael rdtoro@aupr.edu 

Del Valle Cardona, Roberto rdcardona@aupr.edu 

Duprey Atra, Sijam S.  sduprey@aupr.edu 

Feliciano Ramírez, Guillermo  
gframirez@aupr.edu 

gfeliciano@aupr.edu 

Figueroa Ramos, Glenda L. gfigueroa@aupr@aupr.edu 

Fonseca Mulero, Jorge D.  jfmulero@aupr.edu 

mailto:gframirez@aupr.edu
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Galarza Escobar, Limarie D.  lgalarza@aupr.edu 

García Pérez, Mayra mgperez@aupr.edu 

García Ressy, Zahíra L. zgarcia@aupr.edu  

Girona González, Madeline mgirona@aupr.edu 

González Rivera, Noemí ngonzalez@aupr.edu 

González Serrano, Awilda agonzalez@aupr.edu 

Jiménez Vélez, Carlos A. cjimenez@aupr.edu 

Kairuz Ortiz, Amanda akairuz@aupr.edu 

Lamboy Arce, Juan jlamboy@aupr.edu 

Maldonado Vélez, Ángel R. amaldonado@aupr.edu 

Marrero Pérez, María mmarrero3@ aupr.edu 

Martínez Colón, Edwin emcolon@aupr.edu 

Martínez Martínez, Zulma I.  zmartinez@aupr.edu 

Martínez Olivo, Edith M.  edmartinez@aupr.edu 

Martínez Rosado, Abigaíl  amartinez@aupr.edu 

Martínez Tirado, Dickson dmartinez@aupr.edu 

Matos Díaz, Nélida nmatos@aupr.edu 

Medina Rodríguez, Alexis  amedina@aupr.edu 

Meléndez Concepción, André G.  amelendez@aupr.edu 

Mitchell Jiménez, Luis E. lmitchell@aupr.edu 

Molina Cabrera, Bryan bmolina@aupr.edu 

Morales Serrano, Iris M.  imorales@aupr.edu 

Morán Sánchez, Billy bmoran@aupr.edu 

Muñoz Burgos, Carmen T.  cmunoz@aupr.edu 

Oliver Colom, Fernando J. fjoliver2@aupr.edu 

Pabón Cruz, Aimée apabon@aupr.edu 

Palermo Vargas, Carlos R. cparlermo@aupr.edu 

Paralitici González, José F. jparalitici@aupr.edu 

Pino Dávila, Samuel spino@aupr.edu 

Ramírez III Carlo, Bolívar bramirez@aupr.edu 

mailto:zgarcia@aupr.edu
mailto:agonzalez@aupr.edu
mailto:jparalitici@aupr.edu
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Ramos Torres, Misael  mrtorres@aupr.edu 

Reyes Feliciano, Emanuel ereyes@aupr.edu 

Rivera Betancourt, Andrés arivera@aupr.edu 

Rivera Quiñones, Nilda E. nrivera@aupr.edu 

Rivera Rivera, María D. marivera@aupr.edu 

Robles Bermúdez, Luz E.  lrobles@aupr.edu 

Rodríguez Mejías, Juan R. juanr@aupr.edu 

Rosa Vélez, Rosaly rrvelez@aupr.edu 

Rosado Figueroa, Ida irosado@aupr.edu 

Rosado Malpica, Nereida nrosado@aupr.edu 

Rosado Tirado, Josiel jrosadot@aupr.edu 

Rosario Vélez, José A.  joserosario@aupr.edu 

Salgado Resto, Thais M. tsalgado@aupr.edu 

Salvá Gonzalez, Mayra R. msalva@aupr.edu 

Sánchez Ginés, Nereida nereidas@aupr.edu 

Sandoval Rivera, Carlos M. csandoval@aupr.edu 

Santana Santana, José A. jsantana@aupr.edu 

Santini Padilla, Miguel A.  msantini@aupr.edu 

Santos Narváez, Lyssette  lsantos@aupr.edu 

Sejuela Amador, Luz Y.  lsejuela@aupr.edu 

Suárez Ortiz, Eddie O. esuarez@aupr.edu 

Torres Fontánez, Tamia T. ttorres@aupr.edu 

Torres López, José N. jtlopez@aupr.edu 

Varela Arregoitía, Conrada conradav@aupr.edu 

Vargas Colón, Eddie evcolon@aupr.edu 

Vargas Meléndez, Arturo  avargas@aupr.edu 

Vigo Tosado, Manuel E. mvigo@aupr.edu 

Viruet Torres, Edwin eviruet@aupr.edu 

  

mailto:mrtorres@aupr.edu
mailto:lrobles@aupr.edu
mailto:jtlopez@aupr.edu
mailto:mvigo@aupr.edu

